

Tivoli & Crescendi Artists ApS

Gammel Kongevej 113, 1. tv., 1850 Frederiksberg C

CVR-nr. 30 80 41 39

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. maj 2019.

Ole Justesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tivoli & Crescendi Artists ApS Gammel Kongevej 113, 1. tv. 1850 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 30 80 41 39
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Michael Reinvard Morelli Ole Justesen
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Nordstensvej 11 3400 Hillerød
Modervirksomhed	Crescendi Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Drift af koncert- og managementvirksomhed samt direkte eller indirekte drift af virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet hermed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.059.367 mod 3.521.770 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 903.365 mod 1.323.517 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer et positivt resultat for det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste	3.059.367	3.521.770
1 Personaleomkostninger	-1.870.963	-1.797.512
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-12.000	-12.000
Driftsresultat	1.176.404	1.712.258
Andre finansielle indtægter	18.935	17.529
Øvrige finansielle omkostninger	-31.934	-27.199
Resultat før skat	1.163.405	1.702.588
Skat af årets resultat	-260.040	-379.071
Årets resultat	903.365	1.323.517
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	900.000	900.000
Overføres til overført resultat	3.365	423.517
Disponeret i alt	903.365	1.323.517

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	276.000	288.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>276.000</u>	<u>288.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>276.000</u>	<u>288.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.477.632	790.009
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	38.410
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	255.595	256.595
Udskudte skatteaktiver	2.082	2.082
Andre tilgodehavender	28.353	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.763.662</u>	<u>1.087.096</u>
Likvide beholdninger	<u>1.740.814</u>	<u>2.146.343</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.504.476</u>	<u>3.233.439</u>
Aktiver i alt	<u>3.780.476</u>	<u>3.521.439</u>

Balance 31. december

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.115.511	1.112.146
Foreslået udbytte for regnskabsåret	900.000	900.000
Egenkapital i alt	<u>2.140.511</u>	<u>2.137.146</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	496.257	556.556
Gæld til tilknyttede virksomheder	339.968	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	260.040	378.378
Anden gæld	543.700	449.359
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.639.965</u>	<u>1.384.293</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.639.965</u>	<u>1.384.293</u>
Passiver i alt	<u>3.780.476</u>	<u>3.521.439</u>

2 Eventualposter

Noter

	2018 kr.	2017 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.618.083	1.571.896
Pensioner	207.583	207.583
Andre omkostninger til social sikring	16.001	7.809
Personaleomkostninger i øvrigt	29.296	10.224
	<u>1.870.963</u>	<u>1.797.512</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>4</u>	 <u>4</u>

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Crescendi Holding ApS, CVR-nr. 30804104 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.